

**Management and Operating Contractor
for the
Thomas Jefferson National Accelerator Facility (TJNAF)**

Solicitation Number: 89243125RSC000148

**Questions and Answers
(27-29)**

27. Question: What is the impact to the proposal due date in the case of a Government shutdown?

Answer: The proposal due date remains unchanged. We are not anticipating any change in the proposal due date due to a Government shutdown. In the event there is a change to the proposal due date, a notification will be posted on the competition website.

28. Question: Can proposals be submitted to the TJNAF competition email inbox?

Answer: No. Proposals must be submitted electronically through FedConnect in accordance with the instructions provided in Section L.15. Proposals submitted to the competition email inbox will not be reviewed, considered or evaluated in response to this RFP.

29. Question: In the event of a Government shutdown, what is the impact to Offerors submitting proposals through FedConnect?

Answer: We are not anticipating any disruptions to FedConnect. If that changes, a notification will be posted on the competition website.